Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№459 Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 12.03.2025 г.                                                                                                                    № 47/2

«О режиме работы комиссии по приему документов от родителей (законных

представителей) дошкольников»

С целью организации работы приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.     Утвердить следующий режим работы приёмной комиссии с родителями  (законными

       представителями):

       Приём документов осуществляется по следующему расписанию:

-  с 01.04.2025 – 17.05.2025 г. – работа комиссии с порталом"Государственных услуг»;

-  с  18.05.2025 – 30.06.2025 г. – работа комиссии с порталом "Государственных услуг» и прием

документов:

           Вторник:              с  10.00 -16.00

                                         с 16-00 до 17-00 обработка заявлений с портала "Государственных услуг»

           Четверг:               с 14.00 – 18.00

 - с 06.07.2025 – 19.07.2025 г.   работа комиссии с порталом "Государственных услуг»

          Вторник:              с 10.00 -12.00

                                         с 12-00 до 17-00 обработка заявлений с портала "Государственных услуг»

          Четверг:               с 14.00 – 16.00

2. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

http://gu.spb.ru/
http://gu.spb.ru/
http://gu.spb.ru/
http://gu.spb.ru/
http://gu.spb.ru/